CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 37/2018

CONVITE

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Alexandre

Teixeira de Souza, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Concurso

Público – Edital 37/2018, publicado no dia 12/03/2019, homologado em 02/04/2019, CONVIDA

o(s) aprovado(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 12/12/2022, segunda-
feira, no horário das 08:00h às 12:00h e das  13:30h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da

Instituição, situado na Rua 9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando

documentos pessoais, onde deverão manifestar seu interesse à nomeação para o preenchimento

de 03 vagas para o emprego de Escriturário  por PRAZO DETERMINADO DE 12 (DOZE) MESES,

sem prejuízo na classificação do Edital do Concurso Público acima especificado.

Serão nomeados apenas os convidados que manifestarem interesse na vaga,
obedecida a ordem de classificação e a quantidade de vagas disponíveis. Os candidatos que não

manifestarem interesse não serão excluídos da lista classificatória do certame, aguardando nova

oportunidade, até a expiração do prazo de validade do Edital.

No ato da apresentação deverão assinar o termo de comparecimento. Os

candidatos que manifestarem interesse e a vaga já ter sido ocupada por um candidato melhor

classificado não serão excluídos da lista de classificação.
A admissão se dará no dia 11/01/2023, desde que a documentação solicitada seja

entregue e esteja correta.

Emprego: ESCRITURÁRIO

Class. Nome  RG
   34º Leandro Pigari  52.382.971-1

   35º Guilherme Felipe Santos Souza Silva  45.308.524-6

   36º Daniel Logino de Souza Junior  49.946.302-X

   37º Caio Leandro Conceicao  53.892.252-7

   38º Anderson Cobo  48.464.503-1

   39º Marcio Nakaoka Vicentini  54.126.842-9
   40º Evelyn Pontes Luz de Padua Cerqueira Silva  21.887.683-X

   41º Maria Luiza Bueno Dalaqua  53.892.264-3

   42º Fabio Oliveira de Souza  55.271.260-7

   43º  Luana Iorino Zerbini  49.752.815-0

Adamantina/SP, 30 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor